
Contacto

Teléfono 915962565
Fax 915962302
Correo Electrónico contratacion@selae.es

Dirección Postal

C/ Poeta Joan Maragall, 53
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18/152
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2018
a las 09:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Comisión de Contratación de la Sociedad Estatal Loterías y Apuestas del Estado, S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eJTVRC3BxDEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suscripción a la base de datos “Ciss Atlas Laboral” para la Subdirección de
Recursos Humanos.

Valor estimado del contrato 713 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 862,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 713 EUR.

Clasificación CPV
72320000 - Servicios relacionados con bases de datos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

WOLTERS KLUWER ESPAÑA, S.A.
NIF A58417346

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 713 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 862,73 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/04/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eJTVRC3BxDEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vur52VU4b9d7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000002985626 |  2018-168038 | vie, 08 jun 2018 09:33:55:179 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62417444057026828828395585811003819862 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vur52VU4b9d7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

